
  

UCHWAŁA NR XXVII/299/2023 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 221, 

art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach na 2023 rok - załącznik nr 3 do uchwały  

Rady Gminy. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4  

do uchwały Rady Gminy-przychody budżetu w wysokości 3 214 198,00 zł, rozchody w wysokości 

650 000,00 zł. 

§ 5. Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Paragraf 7 Uchwały Nr XXV/273/2022 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 22 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Nurzec-Stacja na 2023 rok otrzymuje brzmienie:  

„Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: sfinansowanie przejściowego 

deficytu budżetu - w kwocie 6 668 563,00 zł, w tym: - na wyprzedzające finansowanie działań 

finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 2 407 428,00 zł,-  

na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – w kwocie 4 261 135,00 zł. 

§ 7. Paragraf 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXV/273/2022 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budzetu gminy Nurzec-Stacja na 2023 rok otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się dochody w kwocie 40 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 118 425,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.       

2. Ustala się wydatki w kwocie 3 140,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.” 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 2870



§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 21 176 236,35 zł, z tego bieżące – 14 407 524,35 zł, w tym zlecone 

1 606 930,35 zł; majątkowe - 6 768 712,00 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 23 740 434,35 zł, z tego bieżące – 15 138 696,35 zł, w tym zlecone –

 1 606 930,35 zł; majątkowe - 8 601 738,00 zł. Deficyt budżetowy wynosi – 2 564 198,00 zł. Źródłem 

finansowania deficytu będą: 

1) nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 uofp – 2 375 929,00 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi - 81 565,00 zł, 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie – 

106 704,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2870



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/299/2023 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 31 marca 2023 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 200,00 0,00 20,00 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 20,00 20,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 20,00 20,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 4 228 919,00 0,00 1 820,00 4 230 739,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 312 989,00 0,00 1 200,00 1 314 189,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 232 354,00 0,00 620,00 232 974,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 112 354,00 0,00 620,00 112 974,00 

758   Różne rozliczenia 6 743 411,00 -1 674,00 25 000,00 6 766 737,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 311 740,00 -1 674,00 0,00 2 310 066,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2870



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 311 740,00 -1 674,00 0,00 2 310 066,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 0,00 25 000,00 50 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 0,00 25 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 71 746,00 0,00 10 000,00 81 746,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  71 746,00 0,00 10 000,00 81 746,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 12 765 428,00 -1 674,00 36 840,00 12 800 594,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 4 708 563,00 0,00 1 960 000,00 6 668 563,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 407 428,00 0,00 0,00 2 407 428,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 708 563,00 0,00 1 960 000,00 6 668 563,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 407 428,00 0,00 0,00 2 407 428,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 301 135,00 0,00 1 960 000,00 4 261 135,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 6 768 712,00 -1 960 000,00 1 960 000,00 6 768 712,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 407 428,00 0,00 0,00 2 407 428,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2870



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 606 930,35 0,00 0,00 1 606 930,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 141 070,35 -1 961 674,00 1 996 840,00 21 176 236,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 407 428,00 0,00 0,00 2 407 428,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2870



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/299/2023 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 31 marca 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 597 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 463,00 597 463,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 698 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 614,00 698 614,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 296 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 077,00 1 296 077,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 597 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 463,00 597 463,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 698 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 614,00 698 614,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 296 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 077,00 1 296 077,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 597 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 463,00 597 463,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 698 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 614,00 698 614,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 296 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 077,00 1 296 077,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 597 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 463,00 597 463,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 698 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 614,00 698 614,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 296 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296 077,00 1 296 077,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem  
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 268 930,00 392 481,00 392 481,00 0,00 392 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 876 449,00 4 876 449,00 3 796 980,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 150,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 000,00 2 243 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 509 780,00 390 481,00 390 481,00 0,00 390 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 119 299,00 7 119 299,00 3 869 830,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 109 624,00 233 175,00 233 175,00 0,00 233 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 876 449,00 4 876 449,00 3 796 980,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 150,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 000,00 2 243 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 350 474,00 231 175,00 231 175,00 0,00 231 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 119 299,00 7 119 299,00 3 869 830,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2870



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 154 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 386,00 154 386,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 386,00 364 386,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 407 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 407 578,00 2 407 578,00 2 407 578,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 407 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 407 428,00 2 407 428,00 2 407 428,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 13 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 350,00 13 350,00 13 350,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 350,00 86 350,00 86 350,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione  
ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 925 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 083,00 925 083,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 885 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885 083,00 2 885 083,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 237 795,00 237 795,00 221 795,00 151 360,00 70 435,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 795,00 237 795,00 221 795,00 151 360,00 70 435,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy wojewódzkie 
Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75410  
Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 791 893,00 5 746 893,00 5 540 028,00 4 387 531,00 1 152 497,00 0,00 206 865,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 821 893,00 5 776 893,00 5 570 028,00 4 387 531,00 1 182 497,00 0,00 206 865,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 144 745,00 1 144 745,00 1 086 320,00 853 740,00 232 580,00 0,00 58 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 174 745,00 1 174 745,00 1 116 320,00 853 740,00 262 580,00 0,00 58 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 100 700,00 100 700,00 100 700,00 20 700,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 565,00 81 565,00 81 565,00 20 000,00 61 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 265,00 182 265,00 182 265,00 40 700,00 141 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 140,00 3 140,00 3 140,00 0,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2870



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 20 700,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 425,00 79 425,00 79 425,00 20 000,00 59 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 425,00 133 425,00 133 425,00 40 700,00 92 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 425,00 9 425,00 9 425,00 0,00 9 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 425,00 19 425,00 19 425,00 0,00 19 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 300,00 65 300,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 553 930,00 1 542 969,00 1 539 969,00 292 422,00 1 247 547,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 010 961,00 2 010 961,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 004 544,00 -4 544,00 -4 544,00 0,00 -4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 549 386,00 1 538 425,00 1 535 425,00 292 422,00 1 243 003,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 961,00 10 961,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 986 040,00 986 040,00 986 040,00 55 900,00 930 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 986 040,00 986 040,00 986 040,00 55 900,00 930 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione  
ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 225 961,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 961,00 10 961,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 544,00 -4 544,00 -4 544,00 0,00 -4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 417,00 210 456,00 210 456,00 0,00 210 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 961,00 10 961,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 544,00 -4 544,00 -4 544,00 0,00 -4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 456,00 20 456,00 20 456,00 0,00 20 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 625 401,00 580 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 401,00 45 401,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 544,00 6 544,00 6 544,00 0,00 6 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 631 945,00 586 544,00 156 544,00 0,00 156 544,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 401,00 45 401,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 625 401,00 580 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 401,00 45 401,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 544,00 6 544,00 6 544,00 0,00 6 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 631 945,00 586 544,00 156 544,00 0,00 156 544,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 401,00 45 401,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 544,00 6 544,00 6 544,00 0,00 6 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 544,00 66 544,00 66 544,00 0,00 66 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 468 012,00 13 420 201,00 11 896 625,00 7 283 046,00 4 613 579,00 470 000,00 736 872,00 86 704,00 0,00 230 000,00 7 047 811,00 7 047 811,00 3 816 980,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 006 694,00 -6 544,00 -6 544,00 0,00 -6 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 150,00 -2 000 150,00 -150,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 376 109,00 118 109,00 118 109,00 20 000,00 98 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 000,00 2 258 000,00 73 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 837 427,00 13 531 766,00 12 008 190,00 7 303 046,00 4 705 144,00 470 000,00 736 872,00 86 704,00 0,00 230 000,00 7 305 661,00 7 305 661,00 3 889 830,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2870



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 606 930,35 1 606 930,35 237 190,35 187 945,00 49 245,35 0,00 1 369 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 606 930,35 1 606 930,35 237 190,35 187 945,00 49 245,35 0,00 1 369 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2870



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/299/2023 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 31 marca 2023 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2023 R. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2023  

(7+8+9) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.o.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01043 
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Nurzec-Stacja 

(opracowanie dokumentacji) 
50 000,00 50 000,00 50 000,00   

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

2. 600 60016 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej  

Nr 109291B 
38 999,00 38 999,00 38 999,00    

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki - 38 999,00 zł)  

3.   Przebudowa i budowa dróg w Nurcu-Stacji 7 351 806,00 4 805 780,00 97 217,00 2 301 135,00¹) 2 407 428,00²)  

3.1 600 60016 Budowa drogi gminnej Nr 109271B ul. Szkolnej w Nurcu-Stacji    3 980 530,00 3 869 830,00 86 350,00   1 376 052,00  2 407 428,00 
Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja 

3.2 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Nr 109310B ul. Zakątnej w msc. Nurzec-  

 

 2 735 446,00 

 

325 950,00 0 325 950,00  
Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja    

3.3 600 60016 Przebudowa ulicy Polnej w Nurcu-Stacji  
635 830,00 

 
610 000,00 10 867,00 599 133,00  

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja   

4.   Przebudowa ulic i budowa chodników w miejscowości Nurzec-Stacja 2 274 520,00  2 274 520 314 520,00 1 960 000,00¹)   

4.1 600 60016 Budowa chodników na ulicach w msc. Nurzec-Stacji     735 000,00 735 000,00 111 364,00 623 636,00  
Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja   

4.2 600 60016 Przebudowa ulic Wodociągowej, Kasztanowej i Wierzbowej w Nurcu-Stacji 1 539 520,00 1 539 520,00 203 156,00 1 336 364,00  
Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja   

5. 750 75023 Realizacja projektu „Cyfrowa Gmina”   20 000,00 20 000,00   20 000,00³) 
Urząd Gminy 

 Nurzec-Stacja   

6. 801 80101 Budowa altany na placu szkolnym przy ul. Szkolnej 45 000,00 45 000,00 45 000,00   
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Nurcu-Stacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2870



7. 900 90015 
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na drodze z wsi Szumiłówka  

do klasztoru 
10 961,00 10 961,00 10 961,00   

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki - 10 960,24 zł) 

8. 921 92109 
Utwardzenie terenu kostką brukową przy altance obok świetlicy  

w Augustynce 
17 881,00 17 881,00 17 881,00   

Urząd Gminy 

 Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki - 17 880,05 zł) 

9. 921 92109 Utwardzenie terenu kostką brukową przy świetlicy w Nurcu-Stacji 10 500,00 10 500,00 10 500,00   

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki - 10 500,00 zł) 

10. 921 92109 Budowa altany przy świetlicy w Żerczycach 17 020,00 17 020,00 17 020,00   

Urząd Gminy  

Nurzec-Stacja   

(fundusz sołecki - 17 019,38 zł) 

Ogółem 9 836 687,00  7 290 661,00   602 098,00   4 261 135,00  2 427 428,00  X 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2870



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/299/2023 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 31 marca 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2023 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 214 198,00 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  0 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

§ 905 81 565,00  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 671 949,00  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  0 

8. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego   wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 106 704,00 

9. Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) § 950 353 980,00 

Rozchody ogółem:  650 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 650 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0  

4. Udzielone pożyczki § 991  0 

5. Lokaty § 994  0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2870



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/299/2023 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 31 marca 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury w Nurcu-Stacji – 

92109 § 2480 
0 430 000,00 0 

2. Powiat Siemiatycki –  

60014 § 6300 
1 296 077,00 0 0 

3. Komenda Wojewódzka Policji –  

75404 § 6170 
10 000,00 0 0 

4. Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej –  

75410 § 6170 
5 000,00 0 0 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Zadania w zakresie rozwoju sportu, rekreacji i organizacji imprez 

sportowych - 

92605 § 2830 

40 000,00 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2870



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/299/2023 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 31 marca 2023 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Do § 1 

- rozdz. 60016- środki z Polskiego Ładu przenosi się z rozdz. 90095 w kwocie 1 960 000,00 zł w związku  

ze zmianą zadania finansowanego tymi środkami. 

- rozdz. 75011– plan dochodów zwiększa się o 20,00 zł z tyt. prowizji za realizację dochodów na rzecz 

budżetu państwa. 

- rozdz. 75615 – o kwotę 1 200,00 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. podatku od czynności 

cywilnoprawnych. 

- rozdz. 75618 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 620,00 zł z tyt. wpłat za zajęcie pasa drogowego. 

- rozdz. 75801 – zmniejsza się plan dochodów z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 1 674,00 zł  

na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4750.2.2023 o ostatecznych kwotach subwencji. 

- rozdz. 75814 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 25 000,00 zł z tyt. odsetek od środków na lokatach 

terminowych. 

- rozdz. 80104 - o kwotę 10 000,00 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. wpływów związanych 

z uczęszczaniem dzieci z terenu innych jst do przedszkola gminnego w Nurcu-Stacji. 

- rozdz. 90095 - w związku ze zmianą zadania finansowanego środkami z Polskiego Ładu kwota 

1 960 000,00 zł została przeniesiona do rozdz. 60016 

Do § 2   

- rozdz. 60016 – zwiększa się plan wydatków na pomoc finansową dla Powiatu Siemiatyckiego o kwotę 

698 614,00 zł na dwa zadania tj. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1762B na odcinku Grabarka do drogi 

powiatowej Nr 1771B (Borysowszczyzna)”- 100 000,00 zł oraz na zadanie pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1716B na odcinku Nurczyk-Żerczyce” – 568 614,00 zł w 2023 r. W związku ze zmianą 

wniosku o dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych zwiększa się plan wydatków na zadanie pn. „Przebudowa ulic i budowa chodników 

w miejscowości Nurzec-Stacja”. Zadanie obejmuje dwie inwestycje pn. Budowa chodników na ulicach 

w miejscowości Nurzec-Stacja – 735 000,00 zł oraz Przebudowa ulic Wodociągowej, Kasztanowej 

i Wierzbowej w Nurcu-Stacji – 1 539 520,00 zł. Dokonuje się również zmian w planie finansowym 

zadania „Przebudowa i budowa dróg w Nurcu -Stacji” w zakresie poszczególnych ulic tj. ul. Szkolnej 

i Polnej. Kwotę 50 000,00 zł przenosi się z ul. Polnej na ul. Szkolną oraz zwiększa się dodatkowo plan 

finansowy na ul. Szkolną o kwotę 23 000,00 zł. Zwiększenie planu finansowego o kwotę 73 000,00 zł  

na przebudowę ul. Szkolnej związane jest z koniecznością wypłaty odszkodowań za zajęcie nieruchomości 

pod drogę. O kwotę 2 000,00 zł zmniejsza się plan wydatków z funduszu sołeckiego wsi Wyczółki. 

- rozdz. 75404 – o kwotę 10 000,00 zł zwiększa się plan wydatków na dofinansowanie zakupu samochodu 

dla Policji. 

- rozdz. 75410 – o kwotę 5 000,00 zł zwiększa się plan wydatków na dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych dla Państwowej Straży Pożarnej. 

- rozdz. 80104- zwiększa się plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł na opłaty dla innych samorządów  

za dzieci z terenu gminy Nurzec-Stacja uczęszczające do przedszkoli na terenie tych samorządów. 

- rozdz. 85153 i 85154 - o łączną kwotę 81 565,00 zł zwiększa się plan wydatków na realizację gminnego 

programu rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. Są to środki otrzymane 

w 2022 r. za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu, a niewydatkowane w 2022 r. 

- rozdz. 90002 – zrezygnowano z zadania Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów, a środki 

przeznaczone na ten cel przeniesiono na zadanie Przebudowa ulic i budowa chodników w miejscowości 

Nurzec-Stacja. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2870



- rozdz. 90015 – zmniejsza się plan wydatków z funduszu sołeckiego Litwinowicze o kwotę 4 544,00 zł 

- rozdz. 92109 – zwiększa się plan wydatków z funduszu sołeckiego wsi Wyczółki o kwotę 2 000,00 zł oraz 

wsi Litwinowicze o kwotę 4 544,00 zł. 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Zadania inwestycyjne w 2023 r.” zgodnie ze zmianami opisanymi  

przy zmianach w planie wydatków. 

Do § 4 

Zaktualizowano załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” 

Do § 5 

Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych”. 

Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 2 564 198,00 zł. Deficyt zostanie sfinansowany nadwyżką z lat 

ubiegłych – 2 375 929,00 zł, przychodami z rozliczenia dochodów i wydatków określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi -81 565,00 zł i przychodami wynikającymi 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków – 106 704,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2870


		2023-05-19T13:09:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




